
Zarządzenie Nr 107/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 9 sierpnia 2011 roku 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu  

Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2011 roku 

 

 Na podstawie art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 
     
     § 1. Przedstawić  Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2011 roku w niżej 
podanych wielkościach:  

1) Dochody:  

a) plan po wprowadzonych  zmianach  26.172.586,00 zł w tym dochody majątkowe 

5.095.265,00 zł, 

b)  wykonanie    12.121.424,74 zł, w tym dochody majątkowe 141.907,01 zł; 

2) Wydatki:  

a) plan po wprowadzonych  zmianach  31.153.967,00 zł w tym wydatki majątkowe 

9.806,884,00 zł, 

b)  wykonanie    10.779.462,17 zł, w tym wydatki majątkowe 237.715,33 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach   -4.981.381,00 zł, 

b) wykonanie                                                    1.341.962,57 zł; 

4) Przychody: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach    4.994.381,00 zł, 

b) wykonanie                                                   1.957.381,58 zł; 

5) Rozchody: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach          13.000,00 zł, 

b) wykonanie                                                         13.000,00 zł; 

6) Wykonanie planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego: 

a) przychody                                                   2.021.531,86 zł, 

b) koszty                                                           2.340.407,24 zł; 

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

a) dotacje   

 plan   po wprowadzonych  zmianach    3.347.402,00 zł, 

  wykonanie                                                    1.877.640,74 zł; 

b) wydatki: 

 plan   po wprowadzonych  zmianach    3.347.402,00 zł, 

 wykonanie                                                     1.846.121,32 zł; 

8) Dotacje udzielone z budżetu: 

a) plan po wprowadzonych  zmianach           1.091.874,00 zł, 

b) wykonanie                                                              518.761,03 zł. 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 



   § 2. Pełną treść informacji stanowią załączniki tabelaryczne i część opisowa, będące  

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

     

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


